
 

 

 

 

В связи с технической ошибкой, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации            

от 15.04.2022 № 1344-п «О принятии решения  о предоставлении субсидий 

на осуществление капитальных вложений в реконструкцию 

канализационных коллекторов на территории муниципального 

образования «город Брянск» (в редакции постановлений Брянской 

городской администрации от 07.07.2022 № 2358-п, от 30.08.2022                        

№ 3072-п, от 10.11.2022 № 4109-п, от 24.11.2022 № 4349-п, от 17.02.2023 

№ 506-п, от 29.03.2023 № 1067-п) (далее – Постановление) следующее 

изменение: 

 

-  Подпункты ж), и) подпункта 2.3 пункта 2 Постановления изложить 

в следующей редакции:     

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации  

 от 12.04.2023 № 1326-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации                          

от 15.04.2022 № 1344-п «О принятии решения  

о предоставлении субсидий на осуществление 

капитальных вложений в реконструкцию 

канализационных коллекторов на территории 

муниципального образования «город Брянск»  

 



 

 

 

2 

 «2.3. «Самотечный канализационный коллектор по ул. Молодой 

Гвардии в Бежицком районе г. Брянска. Переход под железной дорогой             

D 700 мм»:  

 

ж) предельная стоимость реконструкции – 24 418 777,61 рубля                  

(в т.ч. 1 698 903,66 рубля на проектные и прочие работы за счет                   

МУП «Брянский городской водоканал»); 

 

и) общий размер средств, необходимых для направления на 

реализацию инвестиционного проекта, составляет                          

24 418 777,61 рубля». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Опубликовать настоящее Постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

 

Глава администрации 

  

      А.Н. Макаров 

 

 


